

SKYATLAS OPENSTACK'IN DESTEKCİSİ SEÇİLDİ



Yerli bulut bilişim şirketi SkyAtlas, dev bilişim firmaları tarafından kurulan bulut yönetim platformu Openstack Vakfı'nın kurumsal destekçisi seçildi. SkyAtlas, Openstack'ın destekçileri arasında yer alan ilk ve tek Türk firması oldu.

Türkiye'nin öncü Bulut Teknolojisi Geliştirme Firması ve Bulut Servis Sağlayıcısı SkyAtlas, dünyanın seçkin bulut yönetim platformu Openstack Vakfı'nın resmi Kurumsal Sponsoru olarak kabul edildiğini duyurdu. Bu anlaşma ile SkyAtlas Türkiye'de OpenStack açık kodlu bulut yazılım projesinin lider destekleyicisi olduğunu bir kez daha göstermiş oldu.

Türkiye'nin ilk OpenStack tabanlı bulut servis sağlayıcısı olan SkyAtlas ve bünyesindeki oldukça deneyimli mühendisleri firmaların kritik IT süreçlerini yönetebilecekleri sağlam ve güvenilir bir altyapı geliştirdiler.

"OpenStack ile olan bu işbirliğimiz, Türkiye'nin bulut teknolojileri ve servisleri ile ilgili yol haritasında önemli bir adım oldu" diyen SkyAtlas CEO'su Levent Kocatürk "Bu işbirliği SkyAtlas'ın sadece Türkiye'de değil, aynı zamanda bölgede de önemli bir oyuncu olmak konusundaki kararlılığının da bir göstergesidir. Genç ve dinamik firmamızın OpenStack eko sisteminin bir parçası olmaktan gurur duyuyoruz. OpenStack platformunun müthiş esnekliği, modüler yapısı, dünya çapında uzman mühendislerinin desteğine sahip olması, teknolojimizi geliştirmek üzerine tereddütsüz ilk tercihimiz olmuştur. Şimdi bu topluluğun dünyadaki oldukça değerli tedarikçileri arasında ilk defa bir Türk firması olarak biz de yer almış olduk" diyerek bu işbirliğinin önemini vurguladı.

"Türkiye'de OpenStack'ı destekleyen firmaların, geliştiricilerin ve kullanıcıların sayısı her geçen gün etkileyici biçimde artmakta" diyen OpenStack Vakfı Yöneticisi Jonathan Bryce, SkyAtlas'ın Türkiye'de bu grup içerisinde öncü ve lider firma olarak yazılım ile problemlerin esnek ve güvenli bulut teknolojisi ile nasıl çözülebildiğini göstermiş olduğunu belirtti

Türkiye'de birden fazla lokasyonda bulunan veri merkezlerindeki güvenilir OpenStack tabanlı teknolojisi ve altyapısı üzerinden SkyAtlas, müşterilerinin iş güvenilirliğini ve sürdürülebilirliğini sağlamak üzere, bulut sunucu, yedekleme, depolama, ağ ve güvenlik hizmetleri ile yönetilebilen servisleri 7x24 sunmaktadır.

2013 yılında kurulan SkyAtlas 2015 yılında Euro Cloud Yılın Bulut Bilişim Inovasyonu ve Euro Cloud Yılın Startup Servis Sağlayıcısı kategorilerinde ödüller kazanmıştır. TOBB Genç Girişimciler Kurulu ve Endeavor Türkiye'nin desteğiyle gerçekleştirilen Türkiye'nin En başarılı 100 Startup'ı içerisinde yer alma başarısını göstermiştir. Uluslararası Patent sürecindeki Canlı Dikey Ölçeklendirme Teknolojisi ile müşterilerine gerçek "Kullandığın Kadar Öde" esnekliğini sunmaktadır. ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Sertifikalarına sahiptir.